
平成３０年６月２９日 

保護者の皆様 

千早赤阪村立千早小吹台小学校 

                                           校長  當麻 裕彦 

 

夏休み中のプール指導について 
 

 向暑のみぎり、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお

喜び申し上げます。平素は、何かと本校教育にお力添えをいただきまして誠

にありがとうございます。 

 さて、夏休み中のプール指導について下記の通りお知らせをいたします。

今年度も夏休み中のプール指導の回数を２回とさせていただきます。貴重な

２回の日程をご活用いただき、子供たちが水に親しむことができるよう、参

加についてご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 
 

記 

☆指導時間 

７月 学年 学校開門時間 受付時間 指導時間 バス出発の時間 

２４日（火） 希

望

者 

9:10～9:30 

B＆G玄関前 

9:45～9:55 

受付後、更衣をする 

 

10:00～11:00 

更衣・連絡も含む 

B＆G出発 

11:30 
２６日（木） 

 

【持ち物】 水着 水泳帽子 タオル 水筒 

夏休みプールカード（後日お配りします） 

【服装】 黄帽子 ふだんの登校時の服装 ビーチサンダルは禁止 

【受付場所】B＆G玄関前   【更衣場所】プール更衣室    
 
☆お子さんには当日、プールの用意を持たせて村バスに乗車させてください。通学 

でご利用のバス停で乗車させてください。 

☆プールカードには、必ず保護者の方の押印をお願いします。押印がなければ見学 

になります。 

☆B＆G プールは屋内のため雨天でも実施します。警報発令などの場合は８：３０

ごろに中止を決定し、メール配信やホームページのトップページでお知らせする

とともに校門に『中止』の貼り紙をします。 

☆直接 B&Gまで送迎してもらうことも可能です。 

☆連絡先  B&G海洋センター  ０７２１－７２－７１８３ 

 

 

 



【バス時間】 

千早コース  学校コース① 学校コース② 

行き 

9:17 ①小吹バス停 

9:20 ②浄照寺前 

9:22 ③小吹老人憩いの家 

9:34 ④阪本橋 

9:36 ⑤千早小前バス停 

 9:37 ⑥東阪バス停 

 9:42 ⑦消防署分署 

   ↓ ⑧村民運動場 

 9:45 ⑨B＆G前 

 

 

9:20 下足室集合 

  ↓ 

9:30 ①小学校 

 ↓ 

9:45 ②B＆G前 

 

 

 

 

9:20 下足室集合 

  ↓ 

9:30 ①小学校 

 ↓ 

9:45 ②B＆G前 

  

 

帰り 

11:30 ⑨B＆G前 

↓ ⑧村民運動場  

11:33 ⑦消防署分署 

11:38 ⑥東阪バス停 

11:39 ⑤千早小前バス 

11:41 ④阪本橋 

11:48  ③小吹老人憩いの家 

11:55 ②浄照寺前 

11:58  ①小吹バス停 

11:30 ②B＆G前 

  ↓ 

11:45 ①小学校 

 

11:30 ②B＆G前 

  ↓ 

11:45 ①小学校 

  

 
※学校発着便は、 

同ダイヤで２台運行します。 

学校の開門時刻 9：10 


